
        
     Fondo Ripresa Artigiani                                                                                                                                                                                    

   

 
Fondo Ripresa Artigiani       Catania, 28/07/2022 
Prot. n.  11322 
 

   Spett.le Ordine degli Ingegneri 
    
   Palermo:  ordine.palermo@ingpec.eu 

   Agrigento: ordine.agrigento@ingpec.eu 

   Caltanissetta: ordine.caltanissetta@ingpec.eu 

   Catania: ordine.catania@ingpec.eu 

       Enna: ordine.enna@ingpec.eu 

   Messina: ordine.messina@ingpec.eu 

       Ragusa: ordine.ragusa@ingpec.eu 

   Siracusa: ordine.siracusa@ingpec.eu 

   Trapani: ordine.trapani@ingpec.eu 

 
 
 

 

Oggetto: Articolo 10, commi 9 e 10 della legge regionale 12 maggio 2020 n. 9 e successive 
modifiche ed integrazioni – FONDO RIPRESA ARTIGIANI – Azione 3.1.1.08a e Azione 3.1.1.08b 

Si fa seguito alla precedente nostra nota 14441 del 23/09/2021 che si allega alla presente, per 
comunicare che allo scopo di rendere più appetibile le agevolazioni istituite con L.R. n. 9 del 12 maggio 
2020, articolo 10, commi 9 e 10 e successive modifiche ed integrazioni - “Fondo per la ripresa-artigiani” - 
Azione 3.1.1_08a, sono state introdotte alcune modifiche all’avviso pubblico relativo all’azione. 

Nel trasmettervi il testo del nuovo avviso, già pubblicato sul sito www.crias.it, CRIAS, intende 

coinvolgere i professionisti della regione Sicilia al fine di incrementare la visibilità del predetto prodotto 

finanziario e consentirne la fruizione al maggior numero possibile di imprese Artigiane. 

Si evidenzia che le modifiche introdotte potranno essere estese anche alle imprese che 

hanno già fatto richiesta di agevolazione. 

 Di seguito si riportano i nostri contatti: 

 E-mail: fondoripresaartigiani@crias.eu 

 Telefono helpdesk: 095 7341913 

 Indirizzo PEC: fondoripresaartigiani@pec.crias.eu 

 Si ringrazia per l'attenzione e si manifesta la disponibilità nel concordare, qualora ne foste 

interessati, incontri anche tramite conference call per la fruizione di ulteriori dettagli. 

 Cordiali saluti. 

       
         CRIAS 

          Il Project Manager 
                     Gianluca Guida 
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